Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1509/2011 Em 09 de agosto de 2011.

~

ai
o
1ã
::l
.J

... <

... 111 ........

"Z,,111
(')8

UI•• 111
OI ~

Zo.
0111.< ~
u'O<0
u<_111
C1~
Zlll->

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento. 887 • Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atenção à
Indicação nO 377/11. de autoria de Vossa Excelência, informamos, conforme
manifestação prestado pelo Senhor Diretor-Presidente da Companhia lroleibus
Araraquara - CIA, que no local indicado foi implantado cobertura, bem como,
banco de concreto.

Colocando-nos à disposição paro o que for
necessário, renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente,

"lA-__
-

MARCELO FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

I/B. {O 13432/11)